Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informar

sobre aquisição dos materiais do setor de elétrica: A)Falta algum material? Se sim, qual?

B) Qual o prazo para aquisição destes materiais faltantes?

REQUERIMENTO N° 814/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAR
SOBRE AQUISIÇÃO DOS MATERIAIS DO SETOR DE ELÉTRICA A)
FALTA ALGUM MATERIAL? SE SIM, QUAL? B) QUAL O PRAZO
PARA AQUISIÇÃO DESTES MATERIAIS FALTANTES? APROVADO
PROTOCOLO GERAL N° 965/2018
Data: 09/04/2018 - Horário: 11:10

1111111111111111111111
j 	1013

N.WRador Caries Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informar sobre aquisição dos materiais do setor de

elétrica: A) Falta algum material? Se sim, qual? B) Qual o prazo para aquisição destes materiais

faltantes?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de abril de 2018.

1— _

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1